

宮古島市ふるさと納税運営管理委託業務公募型プロポーザル募集要項の修正について (新旧対照表)

宮古島市ふるさと納税運営管理委託業務公募型プロポーザル募集要項について、次のとおり修正します。

番号	修正日	該当ページ	旧（令和6年1月29日ホームページ掲載）	新（令和6年2月2日ホームページ掲載）
1	R6.2.2	3ページ	<p>(3) 企画提案書等の提出 企画提案へ応募するものは、次により郵送（簡易書留での送付とする）にて提出すること。なお、「3. 応募資格」を全て満たすものに限り応募可能とする。 企画提案書の作成および提出にあたっては、「5. 企画提案書の作成および提出」に基づくこと。 【提出期限】 令和6年2月16日（金）17:00必着 【提出先】 後記の「11. 問い合わせ先」の住所宛て</p>	<p>(3) 企画提案書等の提出 企画提案へ応募するものは、次により郵送（簡易書留での送付とする）<u>または持参</u>にて提出すること。なお、「3. 応募資格」を全て満たすものに限り応募可能とする。 企画提案書の作成および提出にあたっては、「5. 企画提案書の作成および提出」に基づくこと。 【提出期限】 令和6年2月16日（金）17:00必着 【提出先】 後記の「11. 問い合わせ先」の住所宛て</p>